
Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

                          Master Universitario di l livello in Tecnologie Birrarie 

                 
 

Il Decano 

 

 

Visto l'art. 46 dello Statuto di Ateneo - Formazione post lauream; 

Richiamato il Regolamento dei corsi per Master universitario e corsi di 

perfezionamento dell'Università degli Studi di Perugia, Art. 8 c. 2 che recita: 

"Direttore è eletto dal Collegio dei docenti, a maggioranza assoluta dei suoi 

componenti, tra i professori del Collegio stesso. Il Direttore è nominato con 

provvedimento del Rettore, dura in carica per la durata del Corso e comunque per non 

più di tre anni e può essere rieletto consecutivamente una sola volta"; 

Visto il Decreto del Decano del 28 gennaio u.s. con il quale sono state indette le 

votazioni per la elezione del Direttore del Master Universitario di l livello in 

Tecnologie Birrarie per l'anno accademico 2020/2021; 

Visto il Decreto del Decano del 10 febbraio u.s. di costituzione del seggio elettorale; 

Visto il Verbale relativo alle votazioni che si sono svolte regolarmente il giorno 12 

febbraio u.s.; 

Visto il Decreto di proclamazione provvisoria del 15 febbraio 2021 relativo alla 

elezione per l’Anno Accademico 2020/2021 alla carica di Direttore del Master 

Universitario di l livello in Tecnologie Birrarie della Prof.ssa Ombretta Marconi; 

 

DECRETA 

 

Di proclamare in via definitiva eletto, per l’Anno Accademico 2020/2021, alla carica 

di Direttore del Master Universitario di l livello in Tecnologie Birrarie la Prof.ssa 

Ombretta Marconi. 

 

 

Perugia, 19 febbraio 2021 

 

 

             Il Decano 

             F.to Prof. Andrea Marchini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 

Proclamazione 

definitiva  - 

Elezioni Anno 

Accademico 

2020/2021  alla 

carica di Direttore 

del Master 

Universitario di l 

livello in 

Tecnologie 

Birrarie 



 

 

 

 


